lofernis et orauit cū lachry-
mis vt dominus perficeret
suum cogitatum exclamans
in corde. cōforta me domine
et statim amputauit ei caput.
Judith. xix. **D**avid orauit
dicens. Domine exaudi ora-
tionem meam auribus p̄cipe
lachrymas. **Psal. xxxviii.**
Paulus positus gemibus suis
cum his quibus loquebat̄
orauit dominū. magnus au-
tem fletus factus est omnium
Actuum. vicesimo capitulo
Circūdederunt petru vidue
fletentes et orantes p̄ dorcas
que illas cōtinue refouebat.
Actu. ix. Lachrymantur
et plorant aliquando inuidi
de aliena felicitate ex quadā
amaritudine animi vidētes
q̄ quibus inuident non possunt
nocere. **N**am postq̄ a-
mon vidit mardocheum tam
magnifice honoratum cui in-
uidebat festinauit lugens et
operto capite ingressus ē do-
mum suam. **Hester sexto ca-**
pitulo.